конкуренції», у вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу 

Голови Антимонопольного комітету України – державного уповноваженого  

№ 128-26.13/01-1467е від 23.08.2022  у встановлений ним строк.  

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«ПРИКАРПАТЕНЕРГОТРЕЙД» штраф у розмірі 180 000 (сто вісімдесят тисяч) гривень за 

порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної